
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/539/2024 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych publicznych Nr 158017N oraz 158118N 

na terenie gminy Gietrzwałd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645 ze zm.) oraz po uzyskaniu akceptacji Zarządu Powiatu w Olsztynie Rada Gminy 

Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg dróg gminnych Nr 158017N oraz 158118N. 

§ 2. Droga gminna 158017N położona jest na działce o numerze ewidencyjnym 184. Drodze nadaje się 

nazwę gr. gminy Jonkowo - miasto Olsztyn. 

§ 3. Droga gminna 158118N położona jest na działkach o numerach ewidencyjnych 345 oraz 343/1 

w obrębie Łupstych, 3278/19, 3257/2, 278/2 oraz 298/12 w obrębie Gronity oraz na odcinku DK nr 16 na 

długości 1,592 km - kilometraż od 134+217 do 135+809. Drodze nadaje się nazwę Łupstych - Kudypy. 

§ 4. Położenie i przebieg publicznej drogi gminnej 158017N oznaczony został na mapie stanowiącej 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Położenie i przebieg publicznej drogi gminnej 158118N oznaczony został na mapie stanowiącej 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 26 lutego 2024 r.

Poz. 1284



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1284



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1284


		2024-02-26T12:17:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




